EQUIPMENT JOINT STOCK COMPANY OF HO CHI MINH CITY
Tên công ty viết tắt: STB JSC
2. Địa chỉ trụ sở chính
223 Nguyễn Tri Phương, Phường 09, Quận 5, Thành phố Hồ Chi Minh, Việt Nam
Điện thoại: 38554645 Fax: 38564307
Email: lienhe@stb.com.vn Website: www.stb.com.vn
3. Vốn điều lệ: 56.655.300.000 đồng.

Bằng chữ: Năm mươi sáu tỷ sáu trăm năm mươi lẫm triệu ba trăm nghìn
đồng
Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng
Tông số cố phần:
4. Người đại diện theo pháp luật của công ty

* Họ và tên: NGUYỄN CÔNG DŨNG Giới tính: Nam
Chức danh: Tổng giám đốc
Sinh ngày: 20/09/1974 Dân tộc: Kỉnh Quốc tịch: Việt Nam
Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: